al. enim unum ab adu. p. h. Daw et concedere eidem plenipo-  
 tenti et procuratori suo omnimodam facultatem et plenam potes-  
 tatem omnibus causis suis cum quibuscumque personis coram quocumque  
 iudicio et officio requiritur et utentur exercere procurator  
 te ueretur absoluerit locum suum alium ordinari et substituere  
 et si omnibus offerere se eadem in sententia sua que quid p. emde ple-  
 nipotentem et procuratorem suum actum factum et est unum siul. et pro rato  
 et grato suscepturam et substituram huiusmodi quod memorate officio p. h.  
 presentem est.

## Actum in castro Premislic si feria secunda ante foestum sancti

Laurentii Martyris proxima Anno domini Millesimo Quingen-  
 tesimo octuagesimo tertio Coram Suis Alberto Lubarskij  
 Gladziewi terre Vicecapitaneo et cariarum officii iudice Dobrugo  
 et Zapolskij notario castreni Premislic officio et actis presentem.

### Jaworski tenetur alteri

Comparent personae Coram officio et actis presentem castreni Premislic  
 Leobilo Wadko ze Bialowoz Jaworskij a tercio et distribucio-  
 nibus suis qui tunc pro priis recordando a foro Competentium  
 ciando Huiusmodi in eodem castro Premislic secundum se coram  
 a bonis suis omnibus quo actum diffidit p. h. in se coram  
 nel in corporando et subiciendo dantur mente et corpore ex his  
 palam a per exp. d. m. recognouit Quia Nobili Dawid Po-  
 poricz Jaworskij et eius successores summam septuaginta duarum  
 florenorum pecunie monetae in poloniae Curia. l. i. i. i. d.

mutui atque seruati debiti tenetur et est debitor Quam quidem summam  
 de Cum successores ueteris bonis suis quibus omnibus hereditas et obsequiis  
 mobilibus et immobilibus subiecta ab eo obligat et infertur Etiam  
 Dawid Jaworskij vel eius posteris sine pro die et festo Conversionis  
 sancti Pauli apostoli proxime et immediato uenturo si in Castro  
 Premislic Coram officio et actis presentem Castro Premislic totali  
 et in officio dare solvere et ponere caligare non confidit bene negige-  
 uerit et se vel suis bonis quibus personam arctare sub coadi-  
 simi summa Septuaginta duarum florenorum pecunie monetae in poloniae  
 Quod ad iam diffidit uoluntatis summe eiusdem presentem et eade-  
 die solom assignata nulli debito Curia iudicij sine officio uero  
 deo solom modo uoluntatis presentem in summa generalis et in ple-  
 debitorum est Centum Quadragesima duarum florenorum pecunie  
 Comertetur ac Comerti debet Hoc idem quoque actum simul et summa  
 presentem sunt in eis super bonis omnibus eiusdem recognoscere et  
 obligatoribus mobilibus et immobilibus extendetur extendi debet.  
 Preterea se cum successores ueteris recognoscere etiam Dawid Jaworskij  
 et eius posteris obligat et infertur Etiam in se coram ex his alio Ca-  
 stro ad alterum Premislic in his decem summa annis transferre  
 et transportare debet ad die septuaginta duarum florenorum pecunie monetae in  
 poloniae Pro quaque summa presentem et cum coadi in presentem  
 an uadi rationem transportatio eiusdem presentem presentem et  
 successores qui se promittunt recognoscere et summa presentem presentem  
 Dawid Jaworskij vel eius posteris etiam presentem presentem presentem